





    
        
    




    
        
            

UMÓW SIĘ 
        

        
            Jak dobrać okna?


Umów się na pomiar


i darmowe konsultacje

        

    

    

 






  

  Nie wiesz od czego zacząć - skontaktuj się z nami!


Jeśli jesteś na etapie wyboru okien lub drzwi i nie wiesz od czego zacząć – koniecznie skontaktuj się z nami!

Budowa domu lub generalny remont mieszkania stanowią ogromne wyzwanie. Zdajemy sobie sprawę z ilości informacji, które musisz przyswoić by podjąć właściwą decyzję. Wiemy też, że nie można znać się na wszystkim. Dlatego od blisko 50 lat staramy się ułatwić naszym Klientom proces wyboru okien, świadcząc darmowe konsultacje oraz oferując wysokiej klasy drewniane okna i drzwi.





Zamów darmową konsultację 








  


Co zyskujesz?




    
        
        RZETELNĄ PORADĘ W ZAKRESIE DOBORU OKNA CAŁKOWICIE ZA DARMO!

        

    





    
        
        OSZCZĘDNOŚĆ CZASU BĘDZIEMY U CIEBIE MAKS W 48H OD WYSŁANIA ZGŁOSZENIA!

        

    





    
        
        ASYSTĘ W ROZMOWACH Z ARCHITEKTEM LUB KIEROWNIKIEM BUDOWY ODNOŚNIE DOSTĘPNYCH ROZWIĄZAŃ

        

    






Zamów darmową konsultację 








  




  


Zapraszamy do Salonów Sprzedaży


Po przesłaniu wypełnionego formularza skontaktujemy się z Tobą z propozycją umówienia spotkania w dogodnym dla Ciebie terminie. Możemy najpierw spotkać się na Twojej budowie lub jeśli masz gotowy projekt domu - u nas w Salonie, gdzie będziesz miał możliwość zapoznania się z naszą ofertą i możliwościami. Pomożemy Ci dobrać najlepsze rozwiązanie. Zajmiemy się także technicznymi kwestiami jak zmierzenie otworów w ścianach przez naszego fachowca, byś miał pewność że Twoje okna będą pasowały idealnie.


Zamów darmową konsultację 









  


Jeśli zdecydujesz się kupić u nas okna dodatkowo otrzymasz




    
        
        NIEZAWODNY PRODUKT, KTÓRY SPEŁNI TWOJE OCZEKIWANIA ORAZ WYMOGI TECHNICZNE PROJEKTU

        

    





    
        
        SZYBKĄ I BEZPROBLEMOWĄ OBSŁUGĘ NA TERENIE CAŁEGO KRAJU

        

    





    
        
        PRAWIDŁOWO WYKONANY MONTAŻ OKIEN (Z 8% VAT *) - STAWIAMY TYLKO NA ZAUFANYCH INSTALATORÓW!

        

    






O naszej ofercie jak i marce Sokółka Okna i Drzwi, więcej możesz przeczytać na naszej stronie internetowej w zakładce O NAS. Zobacz dlaczego warto skorzystać z naszego doświadczenia i oferty!





Zobacz więcej 




* nie dotyczy budynków użyteczności publicznej oraz domów o powierzchni powyżej 300 mkw i mieszkań powyżej 150 mkw.
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            INFO: Maksymalny rozmiar pliku jaki można wysłać to 7 MB w formacie jpg, pdf lub svg.

TUTAJ w polityce prywatności znajdziesz szczegółowy opis tego w jaki sposób będziemy przetwarzać Twoje dane osobowe przekazane nam w formularzu. Zachęcamy, przeczytaj to naprawdę pożyteczne informacje.

Administratorem podanych przez Ciebie danych będzie Sokółka Okna i Drzwi S.A. z siedzibą w Sokółce (ul. Lotników Lewoniewskich 1, 16-100 Sokółka) Czytaj więcej

        

    



























